
UCHWAŁA NR XXVIII/228/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie gminy Morawica i Pierzchnica na 2026 r. w ramach „Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit a i b i art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 z późn. zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w 2026 r. na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym następujących linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej: 

1) Chmielowice - Dębska Wola - Morawica - Bilcza - Morawica - Dębska Wola -Chmielowice 

2) Drochów Górny - Obice - Chałupki - Morawica - Bilcza - Morawica - Chałupki - Obice - Drochów Górny 

3) Maleszowa - Lisów - Brudzów - Wola Morawicka - Morawica - Bilcza - Morawica -Wola Morawicka - 
Brudzów - Lisów - Maleszowa 

4) Pierzchnica - Radomice - Łabędziów - Morawica - Bilcza - Morawica - Łabędziów -Radomice - 
Pierzchnica 

5) Morawica - Łabędziów - Kuby Młyny - Bilcza - Kuby Młyny - Łabędziów - Morawica 

6) Nida - Brzeziny - Morawica - Piaseczna Górka - Bilcza - Piaseczna Górka - Morawica -Brzeziny - Nida 

§ 2. Uruchomienie linii komunikacyjnych Maleszowa-Lisów-Brudzów-Wola Morawicka-Morawica-Bilcza-
Morawica-Wola Morawicka-Brudzów-Lisów-Maleszowa oraz Pierzchnica-Radomice-Łabędziów-Morawica-
Bilcza-Morawica-Łabędziów-Radomice-Pierzchnica jest możliwe w oparciu o porozumienie zawarte między 
gminą Morawica i gminą Pierzchnica. 

§ 3. Wyraża się zgodę dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica na zawarcie umów z operatorami 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265165AD-7248-405F-968B-5C4B820055DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) Wojewoda Świętokrzyski 
ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie w 2026 r. zadań w ramach Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

Miasto i Gminy Morawica złożyło wniosek o objęcie dofinansowaniem 6 linii komunikacyjnych: 

1) Chmielowice - Dębska Wola - Morawica - Bilcza - Morawica - Dębska Wola -Chmielowice 

2) Drochów Górny - Obice - Chałupki - Morawica - Bilcza - Morawica - Chałupki - Obice - Drochów 
Górny 

3) Maleszowa - Lisów - Brudzów - Wola Morawicka - Morawica - Bilcza - Morawica -Wola Morawicka 
- Brudzów - Lisów - Maleszowa 

4) Pierzchnica - Radomice - Łabędziów - Morawica - Bilcza - Morawica - Łabędziów -Radomice - 
Pierzchnica 

5) Morawica - Łabędziów - Kuby Młyny - Bilcza - Kuby Młyny - Łabędziów - Morawica 

6) Nida - Brzeziny - Morawica - Piaseczna Górka - Bilcza - Piaseczna Górka - Morawica -Brzeziny - 
Nida 

Wniosek został pozytywnie zweryfikowany i zakwalifikowany do objęcia dopłatą. 

Przedmiotowa uchwała jest dokumentem niezbędnym do uzyskania dofinansowania do ww. linii 
w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” na 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265165AD-7248-405F-968B-5C4B820055DE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/228/25 
Data dokumentu 2025-12-30 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Morawica i Pierzchnica na 
2026 r. w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej” 

Identyfikator dokumentu 265165AD-7248-405F-968B-5C4B820055DE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2088977446 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-30 07:57:40 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265165AD-7248-405F-968B-5C4B820055DE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/228/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-12-30T06:57:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




